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Hej alla medlemmar, 

ett nytt nummer av ISF-Bladet har ni nu framför er. Mycket är bekant sedan tidigare, dock är det också lite 

annorlunda och det beror på att vi i styrelsen tagit ett beslut om att pausa själva trycket av tidningen.

”Som ni vet så har ju prisbilden för nästan allt ökat. Detta har också vi fått erfara när det gäller vår tidning 

ISF-Bladet. Vi har i alla år kunnat erbjuda våra medlemmar en papperstidning fyra gånger per år, men tiderna 

förändras och vi måste hitta nya vägar och samtidigt värna föreningens ekonomi.

Styrelsen har därför beslutat att på försök producera nästkommande nummer av ISF-Bladet digitalt. Till en 

början kommer ISF-Bladet att vara tillgängligt för alla på vår hemsida, isfsidan.se. På sikt hoppas vi kunna 

lösa inlogg för medlemmarna och återigen göra den tillgänglig unikt för våra helbetalande medlemmar.”

Lite tråkigt naturligtvis, men jag tror ni förstår läget. Något annat alternativ ser vi inte i dagsläget. 

Desto roligare är att vi i detta nummer kan få möjlighet att presentera nya styrelsen och samtidigt så vill jag 

återigen tacka Lena Stenfelt, Ann Paleski och Mattias Bornholm för ert fantastiska engagemang i föreningen 

och hoppas att engagemanget består! För visst kan vi alla tillsammans göra mycket för föreningens väl även 

om vi inte idkar just styrelsearbete. För året nya styrelsemedlemmar så passar jag här på att välkomna Torbjörn 

Bergström, Marita Sørensen och Kjell Beglert. Så kul att ha er ombord och så härligt med alla värdefulla idéer. 

Hoppas att vi snart ses på en LO-träff nära dig, och naturligtvis på våra hund- 

utställningar på Öland den 2/9 och i Norrköping den 7/10. Glad sommar!

//Åsa  

Styrelse och Förtroendevalda 

Ledaren och Innehåll 

Presentation av styrelsen

Kontaktuppgifter Lokalområden

Våra Lokalområden informerar

Inspirationssamordnaren tipsar

Utställning Öland, lördag 2 september - inbjudan

Utställning Norrköping, lördag 7 oktober - inbjudan
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Kennelregister
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PRESENTATION AV NYA STYRELSEN

VICE ORDFÖRANDE Ulf-Peter Peterson
 
Jag har haft irländsk röd setter i dryga 30 år. Jag blev också ISF-medlem 
vid samma tid. I år firar vi också 30-årsjubileum som uppfödare. Under 
några år var jag också ordförande i ISF.  

Man skulle väl kunna säga att min position i styrelsen handlar om att 
knyta historia till framtid. Jag vill arbeta för att föreningen ska växa i 
medlemstal och bli lika stor och kanske större än den var i sina bästa år.  

En annan ambition är också att föreningen ska accepteras som officiell. 
Vi har många utmaningar framför oss och vi får inte vara rädda för att ta 
oss an dom.

LEDAMOT/KASSÖR Malin Stenson
 
Jag är inne på mitt tredje år i styrelsen. Till vardags jobbar 
jag som verksamhetschef på en ridskola i Karlstad och med 
till jobbet har jag tre settrar i olika åldrar. Arbetet i en ideell 
förening ger insyn i både fördelar och svårigheterna i fören-
ingslivet.  

För mig är alla medlemmars intressen en viktig punkt och 
bredden av aktiviteter. Mina hundar försöker jag träna i olika 
”grenar”, roligt både hundarna och mig. Tror också det är 
viktigt för ISF att fånga upp fler genom olika aktiviteter. Jag 
är även aktiv inom LO Värmland-Dalsland där vi har en här-
lig gemenskap och försöker anordna regelbundna träffar. 

Vad är jag bra på annars? Hästar kan jag väl rätt bra och 
tycker det är fantastiskt kul att undervisa ryttare, gamla som 
unga. Testa nya recept och laga mat är också kul!

ORDFÖRANDE Åsa Maspers
 
Efter beaglar och gordon setter i mitt barndomshem så köpte jag min allra första 
irländska röda setter 1991 och sedan dess har jag varit mer eller mindre aktiv 
inom ISF. Jag är en sann föreningsmänniska och har varit aktiv inom styrelsen 
sedan 2020 och inom Lokalområde Värmland-Dalsland i typ 30 år. 

Jag är mån om att vi inom föreningen ska få chans att träffas, att vi tillsammans 
ska ha riktigt kul med våra röda irländska settrar oavsett om det är i utställ-
ningsringen, på agilityplanen, vid grillplatsen eller ute på en blomstrande äng. 
Viktigt för mig är att vi inom föreningen ska vara inkluderande och ha ett öppet 
och positivt klimat! 

I övrigt så är jag ledare på ett it-konsultbolag, Sogeti, där jag ger möjlighet för 
mina medarbetare till att bli den bästa versionen av sig själva. 
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LEDAMOT Jane Carlström
 
Jag bor på Öland med mina fyra settrar och man. Köpte min första setter 1989 och varit medlem sen dess i klub-
ben. Sitter i styrelsen som ledamot och i tävlingskommittén. Är även samordnare i vårt LO Småland-Öland.

Till vardags jobbar jag som säljare. 

Startade upp min Kennel Red Blazing Beauty 2020 där jag hoppas kunna ta en kull i framtiden. 

Vad jag vill med ISF?
Jag vill värna om Lokalområdet och att vi kan anordna många trevliga träffar i framtiden och  förhoppningsvis 
få in nya medlemmar som vill vara med aktivt och driva klubben framåt. Att vi som uppfödare håller en god 
kontakt med varandra och att vara en bra ambassadör för rasen ute bland våra medlemmar nya som gamla. 

Vad jag är bra på förutom hund?
Jag är utbildad hudvårdspecialist och make up artist.
Tycker det är kul att laga mat och umgås tillsammans med goa vänner.

LEDAMOT/SEKRETERARE Sarah Alm Karlsson

Jag bor i Molkom i Värmland tillsammans med min man 
Anders. I dagsläget består vår flock av två irländare, en 
belgisk vallhund Malionis som är vår sons, och två katter.
Hundar har alltid funnit i mitt liv. Min/vår första egna 
hund var en Engelsk cockerspaniel därefter har vi haft 
flera cockrar i familjen. 2005 skaffade vi vår första  
Irländska röda setter.  

Jag och min man är nya som uppfödare under Kenneln 
Rusty Reds och vår första kull föddes sommaren 2022.
Jag har nästan alltid varit föreningsaktiv inom hundvärl-
den och har erfarenhet av styrelsearbete sedan många 
år tillbaka både som styrelsemedlem i ISF och i Värm-
lands Cockerklubb. Jag var även med och startade upp 
Molkoms Hundklubb som sedermera blev en lokal Ken-
nelklubb. 

Jag älskar träna med våra hundar och då handlar det 
bland annat om NoseWork, Rallylydnad och viltspår m.m 
förutom utställning.

Jag vill arbeta för att föreningen ska växa, vara en 
förening som visar på vår underbara ras och dess 
egenskaper och mångsidighet samt att Alla ska kän-
na sig välkomna. Jag vill även jobba för att ISF ska 
bli en officiell förening. 

Det känns otroligt roligt att jag har fått ert fortsatta 
förtroende.
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LEDAMOT Torbjörn Bergström  
 
Jag bor tillsammans med sambo Lena i Gamleby, c:a 2,5 
mil norr om Västervik. Här bor vi ute på landet med våra 
hundar som för tillfället är fem Jack Russel och två Ir-
ländare, kan bli fler då vi har dräktiga tikar... 

På bilden ser ni mig och vår första gemensamma hund, 
nämligen Copper`s Törnsrosa som vi köpte av Camilla 
2013. Hon blev ett ”lyckokast” och med henne startade 
mitt intresse för hundutställningar, något jag aldrig syss-
lat med innan. Tyvärr gick hon bort alldeles för tidigt.

Stolt och hedrad är jag numera styrelseledamot i ISF där 
jag hoppas kunna bidra med positiv energi. Det är hun-
darna som för oss samman men det är sedan allas vårt 
ansvar att upprätthålla en god och trevlig gemenskap.

Bor man som vi gör så finns det alltid att göra, gammal 
avstyckad gård med boningshus, ladugård och magasin. 
Dessutom har vi ett sommarhus i Tjust skärgård som 
kräver sina timmar.

LEDAMOT Maria Sjöö 

Jag bor i Uppsala med min man Johan och sonen Joel. 
Tillsammans har vi våra settrar Kalle och Karin. Jag är 
uppfödare sedan ett år tillbaka.

I familjen har vi haft setter i många år. Vi tillbringar 
mycket tid i vårt fritidshus uppe i Järbo där vi just nu 
planerar för vår Kennel.

Jag älskar att vara aktiv med mina settrar, vi springer, 
badar, kör nosework, ställer ut en hel del så det har  
blivit ett antal vänstervarv och det kommer jag att fort-
sätta med.

ISF är en fantastisk förening att vara med i och jag tror 
att vi kan ta föreningen framåt med gemensamma kraf-
ter. Jag är delaktig i uppfödarkommittén och ansvarig 
för Lokalområde Uppland-Västmanland. Jag vill jobba 
för att få in nya medlemmar och få dem att känna sig 
välkomna!

Jag är även fotograf och har en studio både i Uppsala 
och Järbo där jag tar emot hundar för porträttering.

Irländsk röd setter = Kärlek
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SUPPLEANT Marita Sørensen 

Jag är norsk, men bott i Sverige stora delar av mitt liv 
med min man och alla våra djur på gården. Bredvid 
gården har jag haft ett mobilt hunddagis och ska snart 
öppna en hundfrisörsalong, men det är gården jag dri-
ver till daglig. 

Med hundarna kör vi en del drag (bikejoring, skijoring, 
cani-cross) ute i skogarna och en och annan tävling.  
Utställningar är jag rätt aktiv på med ena tjejen (den  
andra är en kokko-clown), men till vanligt är dom 
gårdshundar som är med på allt vad jag gör under  
dagarna. Mycket ute i naturen med andra ord.

Förutom hund har jag ett stort intresse för djur generelt 
och förutom alla gårdsdjur, har jag även uppfödning på 
kattrasen Maine Coon. Annars fotar jag en del och gör 
hemsidor åt andra samt redigerar bilder, gör annonser, 
affischer, loggor, etc.

Jag tycker att ISF är en bra förening där man får många 
fina tips till andra aktiviteter än jakt med sin setter och 
även kan träffa andra med settrar i sitt närområde.
Jag tackar för min plats i styrelsen och hoppas att jag 
kan tillföra något i 2023, vad det nu kan komma att bli.

SUPPLEANT Kjell Beglert  

Jag är 72 år och bor i Alingsås. Pensionerad lärare i 
samhällsvetenskapliga och humanistiska ämnen. 

Har haft röd irländsk setter sedan 2006. Har begrän-
sad erfarenhet av uppfödning, men jag har medverkat 
till två kullar. 

Är ny i styrelsen som suppleant. Har erfarenhet av 
politiskt styrelsearbete sedan tidigare.
 
Vad det gäller ISF och hur man ska ta föreningen 
framåt, tänker jag på att det ska råda transparens för 
att ta upp frågor inom aveln och då tänker jag på 
sjukdomar och problem som den irländska settern är 
särskilt drabbad av.
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Runtom i landet anordnas träffar och aktiviteter för och av medlemmar. 
För dessa har vi delat upp Sverige i ett antal lokalområden, LO:n. 

Kika in på ditt LO:s sida på Facebook eller på webbsidan www.isfsidan.se för aktuell information 
om vad som är på gång. Förhoppningsvis finns det aktiviteter som intresserar dig eller kanske du 
själv är sugen på att dra ihop något? Kontakta LO-ansvarig så hjälper de till så att informationen 
presenteras! 

Inspirationssamordnare: Ewa Eckers, och för nytt matigt tips, se sidan 14.
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VÄSTRA 
Facebook; Irländsk Röd Setterförening ISF 
LO Västra
Lotta Roos 
Televisionsgatan 2A 
421 35 Västra Frölunda
Tel: 070-328 56 02 
lottaroos@live.se

Maria Hjelte
Katarinas väg 12
473 32 Henån
Tel: 070-221 04 61
m_hjelte@yahoo.se 

ÖSTERGÖTLAND 
Facebook: ISF Östergötland
Camilla Östman
Asketorp Igelfors
612 95 Finspång
Tel: 070-664 68 79
kennelcopper@gmail.com 

ÖSTRA
Jessica Lindberg
Fyrfatsvägen 67
141 59 Huddinge
Tel: 073-182 21 53
nutmeg@telia.com

DALARNA 
Facebook: ISF Dalarna 
Ewa Olson
Myrholen 48
780 40 Mockfjärd 
Tel: 070-294 96 01
myrholen@hotmail.com

NORRLAND
Facebook: Irländsk Röd Setterfören-
ing LO-Norrland
Zatu Perzohn
Sveavägen 10B
961 45 Boden
Tel: 073-021 77 36
redirons@gmail.com

SKÅNE 
Facebook: ISF Skåne
Ursula Wilby (Ordförande)
Tel: 070-572 84 74 
ursula.wilby@telia.com

Christina Oebius
Tönnes Väg 8
263 77 Mölle
Tel: 070-699 36 74
chris.oebius@telia.com

SMÅLAND-ÖLAND
Facebook; Irländsk Röd Setterförening ISF 
LO Småland-Öland  
Jane Carlström
Båtsmansvägen 7
386 34 Färjestaden
Tel: 076-636 63 66
janecarlstrom@telia.com

UPPLAND-VÄSTMANLAND 
Facebook: Irländsk Röd Setterförening ISF 
LO Uppland-Västmanland
Maria Sjöö
Hågavägen 126 
752 63 Uppsala
Telefon 070-441 09 58 
mariaahlberg13@gmail.com

VÄRMLAND-DALSLAND
Facebook; Irländsk Röd Setterförening ISF 
LO-Värmland-Dalsland  
Åsa Maspers (Ordförande)
Packhusallén 8B
652 14 Karlstad
Tel: 076-102 73 00

AKTIVERA DIG OCH DIN HUND I ETT 
LOKALOMRÅDE
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Tillbakablick från våra ISF-träffar inom lokalområde Skåne våren-23 

Skåre fiskeläge 230212
Det blev en härlig träff i hamnen, tur med vädret, nästan sol och måttlig 
vind. Fjorton glada hundar och sexton glada människor träffades i hamnen. 
Alla var lika taggade.  

I samlad tropp gick vi längs stranden med en STOR fårahage som mål. 
Massor av tång i strandkanten så nåt bad blev det inte tal om. Men väl inne 
i hagen kunde alla springa fritt, vi snackade, busade, skällde och njöt av 
varandras sällskap. 
 
Sen blev det fika och eftersnack. De som hade krafter kvar gick på säljakt 
(men där kammade vi noll, sälarna var nån annanstans). Några ålakrågor 
som satt och luftade vingarna såg vi. 

En promenad genom det mysiga fiskeläget fick avsluta träffen. 
 
Tack till er som kom!  
//Anette Christensen

Sibirien Ängelholm 230416 
En mulen söndag i april väntade vi på ”settergänget” i Sibirien. 
Sex personer och fyra hundar dök upp totalt, oss inklusive. Tre settrar, Allis, Mandel och Paddy samt Enzo, 
en hund av obestämd ras blev ett gäng.

Vi började ”som vanligt” med en strandpromenad där, förutom hundarna, strandskatorna var i blickfånget. 
Nöjena var olika, kaninerna i skogsbrynet lockade, men förblev osynliga. Ett gäng (tre) labradorer dök upp 
och ”våra” hanhundar muckade lite med dem. Vi vände så småningom upp i strandskogen. 

Det ljusnade under vägen och vid lunchen såg vi solen. Det är vår! Lunchmaten smakade bra, hundarna tes-
tade ”tiggarblicken”, men - den gav inte mycket utdelning. Trevliga samtal hade vi - i vårvärmen;=). 

Bättre lycka med uppslutningen hoppas vi på nästa gång! 
//Christina Oebius
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LO: SKÅNE
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LO: UPPLAND-VÄSTMANLAND

Hej, 
vi hade en Setterträff i Uppsala den 16 april. Då träffades vi i Eriksbergs hundhage som är en allmän plats. 
Hagen är fantastiskt vacker omgiven av hästhagar, berg och åkrar. Det var 16 vuxna och ett barn tillsammans 
med 12 vackra settrar. Det kom setterägare från när och fjärran, det var från Dalarna, Gävle, Uppsala och 
Stockholm. Trots att hagen ligger lite lurigt till så lyckades alla hitta hit.

Det var mycket energi och bus i luften, fika blev det mellan varven och vi fick till ett gruppfoto också. Kalle 
hittade en jämlike som också älskade att bada, Tish var hans namn. Den setter som nog var allra smutsigast 
måste vara Bonnie som körde dikeslöpning, hon hade så roligt. Ett-åriga settern Ville hade lite problem att 
vilja gå hem, men med gemensam ansträngning lyckades vi få in honom så att han kunde gå hem med sin 
husse Arne.

Den 10 maj ordnades ringträning för medlemmar hos Sofie Krigholm auktoriserad exteriördomare sedan 
2011. Vi var på Örsundsbro utanför Uppsala.

Mössor med setter-emblem har beställts och flera medlemmar har köpt vilket är kul. 30 kr per mössa går till 
Lokalföreningens kassa.

Det kommer säkerligen att bli en träff i Järbo i sommar eventuellt med Prova-på-agility. 
Håll utkik i vår LO-grupp på Facebook: Irländsk Röd Setterförening ISF LO Uppland-Västmanland. 

//Maria Sjöö
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Setterträff hundhagen Eriksberg 16 april, en riktig endorfinkick!
 
Du, den här setterträffen på söndag, frågade min sambo, hur blir det med den? Tjaa svarade jag, som inte vis-
ste särskilt mycket mer. ”Vi åker dit tycker jag, träffar andra setterägare och låter Karlsson umgås med deras 
hundar!” 

Sagt och gjort, påsken var förbi, det var söndag och vårsolen värmde. Vi satte oss i bilen strax norr om Gävle 
och for söder ut mot hundhagen Eriksberg, Uppsala. Vi hade bara hört talas om hundrastgården på Erikberg, 
men aldrig tidigare besökt den. Timman senare var vi framme och möttes av stora öppna gröna fält och 
mängder av glada rödingar. För att inte tala på alla glada setterägare! 
 
Vår hane, Karlsson, som är av den lite försiktigare sorten började med att stillsamt svassa runt tikarna innan 
han vågade sig på att utforska hela hägnet och alla besökare. Nu när jag tänker efter kanske vi ägare är lite 
likadana. Visst närmar vi människor oss varandra lite pö om pö även vi?
 
Energin var hög den här dagen och plötsligt hade två timmar gått. Fikat kom fram och försvann. Kaffe till oss 
och vatten till hundarna. Själv kändes det som jag inte hade hunnit stå still mer än fem minuter, än mindre 
som att jag hade hunnit prata med någon. När Maria Sjöö samlade oss alla för ett gruppfoto fick vi äntligen 
chansen att bubbla ägare emellan. Och hundarna verkade inte klaga över att sitta still en stund heller.
 
Glädjeskutt övergick i gäspningar. Plötsligt flockades settrar kring belöningsgodis och de flesta fyrbenta var 
mer grå än röda. Så även jag förresten, som snällt fick sitta kvar i bilen på vägen hem när sambon handlade 
mat. Lite drygt två endorfinstinna timmar senare lastade vi in oss i bilen och styrde lyckliga kosan hem igen.
 
Tack för den här setterträffen!

//Kristina, Jonatan och Karlsson

LO: NORRLAND

11              

230514: Idag har vi haft vårens första Setterträff i Luleå hos 
Rögers lokal på Bergnäset.
Totalt 10 hundar, fyra hanar och sex tikar.
Ett trevligt sätt att träffas, utbyta tankar och kunskap och se de vack-
ra settrarna busa och leka med varandra.
Vi körde lite ringträning med tips från Zatu H Perzohn hur man ska 
tänka med att hålla i kopplet, hur långt ifrån dig du ska hålla hunden, 
hur man ställer upp och visar sin hund.
Sen var det kurs i hur du trimmar din hund. Zatu är superduktig och 
gav många bra tips på vad man ska tänka på och hur man ska göra.

Efter lite välförtjänt fika paus för hussar och mattar, städade vi undan 
och så hade plötsligt tre timmar gått.

Flera kommer träffas på lite olika utställningar och så pratade binom 
en träff kring Skellefteå, som Eva Moritz kollar datum för.  

Vid pennan //Gunilla Jansson
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Hej, 
Tack till er alla som kommer på våra träffar! Vill du ordna en träff så är det varmt välkommet, bara att prata 
med Maria eller Lotta. 

Den 16 mars gick vi en skön promenad i Fässbergsskogen tillsammans med våra settrar. Sen var det dags för 
rallylydnad den 1 april i Ruddalen, Västra Frölunda. Vi var ett gott gäng som testade på, några mer erfarna 
fick visa hur man gör. Vi fikade och pratade hund.

Vänlig hälsning,  
Lotta Roos

LO: VÄSTRA

12              

Irländsk röd setter träff på Orust 29/4:

En gråmulen dag, som senare bjöd på sol, träffades ett 14-tal settrar på Orust Hundägarförening. Här hade vi 
fyra olika inhängnader till vårt förfogande. I den minsta hade Lotta satt upp en rallylydnadsbana som man 
kunde testa. I en annan kunde man testa på agility, men populärast var de två stora inhängnaderna där hund-
arna hade fritt spelrum till att springa och leka hur mycket de ville.  
 
Efter lunchpausen visade Sarah Alm Karlsson hur man trimmar en Setter. 

Ny träff på Orust är inbokad till 30/9, hoppas vi ses!

//Maria Hjelte
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**) Wanja har haft irländsk röd setter sedan hon var fyra år! Vi är välkomna till Wanjas Hundsalong i Hindås 

utanför Göteborg. Eftersom det finns fina områden i Hindås så går vi en promenad först och njuter av höstens 

färger tillsammans med Wanja. Därefter kommer Wanja visa oss hur man klipper en setter till vardags och 

till utställning. Det kommer finnas produkter att köpa för pälsvård och om du vill köpa en lämplig sax så hör 

av dig till Wanja så kan hon ta hem det. Ta gärna med egen fika! Några hundar får plats inne i salongen och 

några kommer behöva ligga i bilen medan vi är inomhus. 

Anmäl att du kommer genom att klicka kommer i evenemanget.  

Varmt välkomna!

13              

Planerade träffar LO Västra

29 juli kl.11. Göteborg. Ansvarig Lotta Roos

19 augusti kl.11. Alingsås. Ansvarig Eva Hagelborg*

30 september kl.11. Orust. Ansvarig Maria Hjelte

21 oktober kl.11. Hindås. Ansvarig Wanja Westerlund** 

www.wanjashundsalong.se 

*) Eva Hagelborg berättar:  

Min första setter Eddie (Dubliner’s Grand Canion, 1999-2011) och 

jag utvecklade PowerDog tillsammans. Vi visade upp det i flera 

tidningar t.ex. Härliga Hund, Vovve, Metro, Aftonbladet Hälsa, 

ToppHälsa och i min bok Aktivitetsstegen (2006). Han var en fan-

tastisk arbetskamrat och bästa vän! Nu hoppas jag kunna skola in 

Charles, men än så länge är han alltför, sprallig...  

Eva berättar gärna mer om sitt PowerDog vid en framtida träff i 

Alingsås!  

Varmt välkomna!

Mer info om träffarna finns på ISF-sidan (www.isfsidan.se) och i 

Facebookgruppen Irländsk Röd Setter Förening ISF LO Västra.
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En härlig krispig dag med blandat regn och solsken träffades vi i Massemåla Högsby Småland med våra röda och 
med mattar och hussar.
Vi började med en promenad till en liten insjö där vi grillade och hade en trevlig stund tillsammans.
Vi gick tillbaka samma väg hem och väl där släppte alla som ville sina hundar i en stor fårhage där hundarna fick 
springa av sig och leka det är alltid lika häftigt att se lyckan av det.
Tillsammans fikade vi i hagen med nybakat och hade utlottning på påsklotteriet, Grattis alla vinnare!

Tack för en jättetrevlig dag och jag hoppas vi ses igen inom en snar framtid.
 
Nu ser jag fram emot många anmälningar till ISF’s utställning på Eriksöre Öland 2/9 (se annons på sidan 16). 
Öland och vindarnas Ö, välkommen med din anmälan!
 
Vi ses.

Kram Jane.

LO: SMÅLAND-ÖLAND

Använd mat som aktivering.  

Servera olika saker i skålen som på bilden eller gör en blandning och frys in i mitten av ett begagnat märgben. 

Perfekt att ge om du ska lämna hunden ensam en stund.Går även utmärkt att servera maten (om det är torkade 

kulor) under promenaden. Göm det så hunden får leta upp den.  

 

Lite nosarbete är aldrig fel.

Varma setterhälsningar!

//Ewa

INSPIRATIONSSAMORDNAREN TIPSAR
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LO: ÖSTERGÖTLAND

Jättekul! Vi ordnar inomhusutställning i  
Norrköping den 7 oktober, se mer på sidan 
17 och anmäl dig redan nu! 
 
Följ oss gärna på webbsidan och
Facebook.

//Camilla

LO: DALARNA

Vill önska alla medlemmar en fin sommar 
och gör er redo för hösten, då drar Vi 
igång träffarna igen!  
  
följ oss gärna på webbsidan och
facebook.

//Ewa

LO: VÄRMLAND-DALSLAND
Det var soligt, blåste, var lite kallt men alldeles underbart… som en bal på slottet faktiskt.
Nog sagt om utställningen. Den finns beskriven på annat ställe i Bladet. 

Jag ska berätta lite om planering och annat tråkigt. Ja, en del kanske tycker det är tråkigt men jag älskar 
det… eller gör jag det. 

Det började ju ganska bra med att vi satte hela planeringen och fördelade arbetsuppgifterna. På undertecknad 
föll att ta emot anmälningar och skriva katalog. Katalog ja. Den vill man ju glömma men hornen på tjuren 
ska tas! Vi tar det lite senare. 

Men det hände ju lite innan. På min lott föll också att tillsammans med Åsa vara värd och värdinna för vår 
domare. Vi har ju som regel att anlitad domare inte ska få träffa varken hundar eller utställare innan utställ-
ningen.  

Hannah Bouttell från södra England. Hannah var jätteglad och hedrad att vi ville ha henne som domare och 
såg fram mot att komma till oss trots kröning och all annan ”pomp and circumstance”. Med sig hade Hannah 
sin lagvigda man James Burbridge. Paret hämtades på Örebro Airport tidig fredag morgon och sattes direkt 
i fängelse i Karlstad. Boendet var på Hotell Bilan, Karlstads gamla fängelse som bland annat bjöd James på 
sitt första Bastubad! 

Katalog och anmälningar. Jag vill bara framföra ett par synpunkter. När man anmäler sin hund ska det göras 
med de uppgifter som efterfrågas i annons/inbjudan. Skriver man att man vill anmäla sin Karo får åtminstone 
jag lite problem. Nu sker detta inte så ofta tack och lov. Det räcker med att jag blandar ihop hundar och klas-
ser. För detta ber jag om ursäkt och meddelar att det inte var med vilje.

Vi fick knappa 50 anmälningar. Jämfört med den gamla goda tiden är det bara hälften men det verkar drabba 
nästan alla utställningar att anmälningarna blir färre. 

Vi har ju många andra aktiviteter i LO:t som kan vara intressant för de som inte vill gå på utställning. Vi 
måste alla, uppfödare och medlemmar arbeta för att föreningen får fler medlemmar och att vi har det trevligt 
på våra aktiviteter.

Baksmälla är ju inte helt ovanligt vid fester. Jag räknade in dagen efterproblem. Inte beroende på alkoholin-
tag utan på att solens strålar brände mitt ansikte och näsa. Jag vill därför råda er att till att använda kräm med 
solskyddsfaktor! Ha en trevlig sommar!

//Ulf-Peter
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ISF-UTSTÄLLNING PÅ ÖLAND - ERIKSÖRE

DOMARPRESENTATION

LO SMÅLAND-ÖLAND
VÄLKOMNAR TILL HUNDUTSTÄLLNING  
Lördagen 2 september

DOMARE: PAULIINA ARTIOLA,  
KENNEL ORIGINAL, FINLAND

Anmälan och betalning senast 20 augusti.
Anmälan via e-mail till asa_maspers@hotmail.com
Betalning Ölands Bank 7336-28-12732 (Jane Carlström)
Snälla, glöm inte att skriva vem som betalar på in- 
betalningen!

Önskas ytterligare information så ring Jane på telefon 
076-636 63 66. 

Vid anmälan måste detta finnas med:
Klass, hane/tik, hundens stamtavlenamn, födelsedata, registreringsnummer, tilltalsnamn, far och mor.  
Uppfödare, ägare samt ägares adress, e-post och telefon. 
 
PM inför utställningen skickas ut då anmälningstiden har passerat, dvs efter den 20 augusti. 

Restauranger finns i närområdet, toaletter finns i servicebyggnader och det finns bra rastningsmöjligheter. 

För information om boende i anslutning till utställningen se www.eriksorecamping.se 
Eriksöre camping ligger 7 km söderut från brofästet (skyltat mot Mörbylånga).

Varmt välkommen med Er anmälan önskar Jane!

MINIOR
VALPKLASS
JUNIOR
UNGHUND

ÖPPENKLASS I
ÖPPENKLASS  II
PREMIEHUND
SENIOR
VETERAN

4-6 mån
6-9 mån
9-15 mån
15-24 mån

2-4 år
4-7 år

7-10 år
10+ år

140 kr
140 kr
190 kr
190 kr

190 kr
190 kr
190 kr
160 kr
160 kr

KLASSER OCH AVGIFTER

Hi everyone,

My name is Pauliina Artiola, Irish Setter breeder from Finland. 
I`ve been breeding Irish Setters for 20 years under the prefix Original and 
have loved the breed since childhood. 

Red setter to me presents an athletic, easy moving and lively dog that has a 
passion for action. A bit mischievous, flaming, open and friendly tempera-
ment is something one can`t but adore. 

We enjoy nature on long walks with our dogs, especially up north in Lapland, where the dogs are in their 
element. We`ve also been competing in agility but are not that active anymore. We enjoy shows mainly for 
meeting with other setter people and getting a great excuse to travel the world. 

A warm thank you for inviting me to be a part of your show. It is an exciting opportunity and I`m really  
looking for a lovely day with your beautiful dogs! See you in September! 

//Pauliina
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ISF-UTSTÄLLNING I NORRKÖPING

LO ÖSTERGÖTLAND
VÄLKOMNAR TILL HUNDUTSTÄLLNING 
INOMHUS 
Lördagen 7 oktober

DOMARE: Mr DAVID ALCORN,  
KENNEL RUTILUS, SCOTLAND

Anmälan och betalning senast 24 september.
Anmälan via e-mail till kennelcopper@gmail.com.
Betalning Handelsbanken clearing 6591 kontonummer 
413 971 791 (Camilla Östman) 

Snälla, glöm inte att skriva vem som betalar på inbetal-
ningen!

Önskas ytterligare information så ring Camilla på telefon 
070-664 68 79.

Vid anmälan måste detta finnas med:
Klass, hane/tik, hundens stamtavlenamn, födelsedata, registreringsnummer, tilltalsnamn, far och mor.  
Uppfödare, ägare samt ägares adress, e-post och telefon. 
 
PM inför utställningen skickas ut då anmälningstiden har passerat, dvs efter den 24 september.

Varmt välkommen med Er anmälan önskar Camilla!

MINIOR
VALPKLASS
JUNIOR
UNGHUND

ÖPPENKLASS I
ÖPPENKLASS  II
PREMIEHUND
SENIOR
VETERAN

4-6 mån
6-9 mån
9-15 mån
15-24 mån

2-4 år
4-7 år

7-10 år
10+ år

140 kr
140 kr
190 kr
190 kr

190 kr
190 kr
190 kr
160 kr
160 kr

KLASSER OCH AVGIFTER

DOMARPRESENTATION

”I am David Alcorn, and I run Rapport Show Dog Training.  

An experienced show dog handler, dog trainer, and behavioural advisor, I have over 

20 years experience of working with dogs of all shapes, sizes and backgrounds.

From the beginning...

I started off owning a labrador, and at the age of 12 and competed him in obedience 

at local (with varied success, I might add!). He did gain places in competitions, won 

an Obedience Club Championship, and more than anything taught me a lot about dogs and introduced me to the 

wonderful world of owning and competing with dogs. Through this initial interest, I attended training days and 

educational courses all across the country, run by the likes of the APDT and the APBC, to learn more about 

dog training and dog behaviour. This early training has given me valuable experience when it comes to training 

show dogs today! ...”

Då vi saknade Davids presentationen så saxade vi ovan från https://www.rapportshowdogtraining.co.uk/about
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Så intressanta reflektioner av Lotta Roos och Maria Sjöö 

om ett webinar med Lovinadogs och Celest Fisker:

Lotta: I februari i år dök det upp ett gratis webinar i mitt 

Facebook flöde från Lovinadogs med Celest Fisker. Efter-

som det var en bild på en Irländsk Röd Setter så började 

jag läsa vad det handlade om. Det visade sig vara om 

hundens språk och hur jag kan kommunicera med mina 

hundar på deras eget språk med tysta signaler. Mycket in-

tressant, tänkte jag och delade det i gruppen ISF LO Västra 

på Facebook. Det visade sig att även Maria Sjöö anmält sig 

och var med och tittade på webinaret. Eftersom det var så 

givande så vill vi två berätta vad det handlade om! 

Maria: I februari fick jag se en annons på facebook om ett 

gratis webinar, jag tror faktiskt att det var Lotta som hade 

delat det! Jag blev nyfiken på det eftersom det var en setter 

med på bilden! Jag minns att jag blev alldeles uppslukad av 

Celests föreläsning, jag tänkte att detta var ett nytt sätt att 

se på hunden som jag tyckte om. Jag har ju haft en tendens 

att göra lite mycket med mina hundar och jag tänkte att det 

kan ju också vara stressande för hunden.

Vem leder vem?

Lotta: Celest berättade att precis som vi människor så är 

hundarna flockdjur. De kämpar för att överleva och de 

frågar oss varje dag: 

-Vem ska leda flocken idag? Ingen? Ok, då gör jag det! sä-

ger hunden, hoppar upp på oss (vi tror att den är glad men 

den vill veta vem som ska ta ansvar) och den blir stressad i 

HUNDENS TYSTA SPRÅK
den här världen som är uppbyggd av oss människor. Hun-

den vet inte vad som ska hända i nästa stund och saker som 

vi människor tycker är självklara är för hunden ett hot... 

Hunden vet inte att vi låser dörren om oss. Den skäller på 

ljud och läten för att larma. Den gör det för att flocken ska 

överleva. Hur kan vi skapa trygghet för hunden? Hur kan vi 

förstå den?

Vargflockar försöker att inte agera med andra utanför flock-

en. De försöker istället undvika andra när det är möjligt. 

En annan utomstående flock kan bli väldigt farlig. De kan 

attackera familjemedlemmarna eller ta  

deras mat. Vi har blivit lärda att alla hundar ska komma 

överens som en enda glad familj. Precis som en vargflock så 

ser våra hundar andra hundar som ett hot mot flockens över-

levnad. Ju mer ansvar hunden har desto mer kommer den att 

reagera på yttre faror som den upplever. 

Maria: Detta handlar om hur du lever tillsammans med din 

hund. Celest berättar i webinariet om hur vargen fungerar i 

en flock och drar paralleller till våra hundar. Ju mer ansvar 

vi ger till hunden (tex genom att bekräfta den) desto mer 

kommer den att reagera på faror utanför oss. Den får ta rol-

len som ledare, egentligen ett ansvar som den inte är mogen 

för. Jag tänker på barn som styr och ställer med sina föräld-

rar. Ju mer otydlig och icke gränssättande du är som förälder 
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desto mer skriker barnet på uppmärksamhet och dessa 

barn får det oftast väldigt jobbigt och föräldrar förstår inte 

varför. 

 

Tysta signaler 

Lotta: Genom att lära oss hundens språk så kan vi med 

tysta signaler visa hunden att vi ägare tar ansvar för att 

leda flocken och skydda den. Resultatet blir att hunden kan 

slappna av och vill följa sin ledare. En ledare, i hundens 

ögon, är trygg och snäll. Den går före, visar vägen och har 

huvudrollen i mötet med andra människor, andra hundar, 

eventuella faror eller hotfulla situationer. Hunden vill veta 

vem som leder flocken, vem delar ut mat? Vem jagar? Vem 

beskyddar? 

Hur skulle det se ut i naturen om hunden inte levde med 

människan? I hundens ögon så fjäskar inte en ledare för 

dem som den ska ta hand om. En ledare försöker inte 

vara till lags eller söka bekräftelse. Genom att börja bete 

oss som en hund mot hunden och använda hundens egna 

tysta signaler så kan vi få en lugnare och tryggare hund. 

En hund som är mindre stressad utomhus och som är mer 

avslappnad inne. En hund som är befriad från ansvar och 

som därmed litar på och följer sin ägare. Det är ett osynligt 

språk, hundens eget språk som vi kopierar, ett tyst signals-

pråk där vi använder kroppen, inte rösten. 

Kvinnan som har utbildningar om detta heter Jan Fennell 

och hon bor i England. Hon kände att hon saknade en 

pusselbit i kommunikationen med sina hundar. En dag blev 

hon inbjuden att se på när Monty Roberts (Horse Listener) 

skulle visa sitt arbete med en häst. Jan blev imponerad av 

hur mannen fick hästen att vilja följa honom utan att han 

sa ett ord. Hon bestämde sig för att försöka arbeta likadant 

med hundar. Hon började studera vargflockar och även stu-

dera sina egna hundar. Hon upptäckte hur hundarna visar 

varandra vem som är ansvarig, vem som har huvudrollen 

och hon började prova att göra likadant. Det resulterade i 

att hennes hundar började välja henne som sin flockledare. 

Aldrig våld

Jan la märke till att flockledare aldrig någonsin använder 

våld i sitt ledarskap. Anledningen är att det skulle kunna 

försvaga flockmedlemmar och därmed riskera flockens 

överlevnad. Det gäller alltså för flockledaren att vara trygg, 

stark och snäll för att vinna flockens förtroende. Man visar 

hunden hemma vilken status man har och det avspeglar sig 

då utomhus. I den tysta kommunikationen skapas trygghet. 

Några exempel på tysta signaler är att äta något litet, till 

exempel en vindruva, innan man ställer hundens matskål 

på golvet. Det ger signalen att du har fixat maten! Om hun-

den inte äter så tar man bort maten och provar efter några 

timmar igen. En annan signal är att hänga av dig kläderna, 

gå på toa, plocka in dina kassar etc när du kommer hem 

och därefter kalla in din hund och hälsa på den. I hundens 

ögon så ser den att du har läget under kontroll och att du 

kommer fortsätta leda flocken. En flockledare går och 

kommer som den vill och medlemmarna kan vila tryggt.

Maria: Jag tyckte att det Celest delade med sig av var lätt-

förståeligt och jag provade hennes tips på Kalle och Karin. 

När jag inte svarade på deras signaler som gnäll och skall 

utan i stället medvetet ignorerade dem så hände det saker 
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väldigt fort, framförallt upplevde jag att de blev oerhört 

lugna. Stressen verkade gå ner.

Lotta: En annan signal är att gå ut genom dörren först. 

I hundens värld så är du en trygg ledare som kollar så 

att inga faror finns när ni ska ut på jakt. Det gäller också 

när man möter andra hundar. Då är det viktigt att hunden 

inte får gå först och bära hela ansvaret utan att ägaren 

går först, pratar med den andra ägaren och har sin hund 

bakom sig. Det ger hunden en signal att min ledare går 

att lita på och den behöver inte kasta sig upp på alla de 

möter för att undersöka om den är ok eller inte. 

När hunden börjar välja dig som sin flockledare så kom-

mer den följa dig utomhus utan att dra i kopplet och blir 

lugn och glad. Jag märker en stor skillnad på min egen 

flock när jag kommunicerar med mina hundar på deras 

språk. De är gladare, tryggare, lugnare, sover bättre och 

drar mindre ute. De är uppmärksamma och de vet att när 

jag inte tittar på dem så är allt lugnt. Då vet de att jag 

vill inget just då och de kan slappna av. Så att ignorera 

hunden är i hundens värld det mest kärleksfulla man kan 

göra. Det gör den trygg och lugn... 

Maria: Jag hade tidigare varit lite bekymrad över att 

Karin inte åt upp sin mat, när jag nu gjorde som Celest 

berättade om i webinariet att jag åt en liten mandel eller 

knäckebrödsbit innan jag ställde ner hennes mat. Döm 

av förvåning, helt plötsligt började hon att äta alla mål 

och det var slut i skålen. Även Karins skällande och 

pockande på uppmärksamhet har minskat kraftigt. Det är 

dock en färskvara så om man slappnar av i sin roll som 

ledare så får man jobba tillbaka. Jag gillar också tanken 

på att inte våld används i ledarskapet utan flockledarens 

signum är att vara trygg, stark och snäll!

När Celeste drog en annan parallell om att vilken chef 

väljer du att följa som människa? Den som är lugn, 

tydlig och rättvis eller en chef som skriker, är otydlig och 

inte snäll, så fick det mig att tänka till. Jag tar till mig det 

jag ser fungerar och för mig och våra settrar Kalle och 

Karin passar detta väldigt bra.

Lotta: Om du vill veta mer om de här tysta signalerna så 

har Jan Fennell en mängd videor på Youtube, sök på Jan 

Fennell The Doglistener. Hennes son Tony Knight har 

också många bra videor. Det finns också böcker på både 

engelska (The Dog Listener) och svenska (Förstå din 

hund) (de svenska hittar man på Bokbörsen). Det finns 

också kurser och de hittar man på www.janfennellthe-

doglisterner.com. Jag går just nu Online Workshop och 

kommer att gå Foundation Course med Jan Fennell den 

1-2 juli och det ska bli jättekul. Den 29 juli kl.11.00 i 

Göteborg, delar jag med mig av det jag lärt mig och visar 

lite övningar, se Facebook LO Västra. Maria och jag bol-

lar med varandra om det vi lär oss och märker skillnad 

på våra hundar.

Text: Maria Sjöö och Lotta Roos 

Bilder: Kalle och Karin (Maria Sjöö) och Janås Otto (Lotta 
Roos)
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LO VÄRMLAND - DALSLAND
UTSTÄLLNING I KRISTINEHAMN - 7 MAJ 2023 

BIS/BIR: SEV-18 Copper’s Riddarsporre BIM: Winsford What A Story

DOMARE: MRS HANNAH BOUTTELL,  
KENNEL IXIA, UK  

Ringsekreterare: Sinnika Thåg Karlson 

VARMT TACK till alla Er utställare, till alla Er som kom och tittade, till alla våra sponsorer* 

och till alla andra frivilliga superkrafter som hjälpte till både före, under och efter  

utställningen! 

 

Vi hade verkligen en fantastisk dag tillsammans och resultatet finner ni på www.isfsidan.se/

tavlingar/isf samt i vår Facebookgrupp Irländsk Röd Setterförening 

ISF LO-Värmland-Dalsland.

*) Essential Foods, Evidensia Djursjukvård, Kennel Copper, HUSSE, Kennel East Meadows - Irish Red Setter, Pointer, 

English Setter, Masterpet, Maria Sjöö Foto, Odlingsvecka på Granngården i Karlstad, Kennel Rusty Reds Irländsk röd 

setter. 
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Thank you to the committee for inviting me to judge and to all the exhibitors for entering. 

My husband, James, and I had such a wonderful trip. As I said to someone at home, it was our perfect holiday: 
sightseeing and Irish Setters rolled into one trip, perfect! 

This was my first time judging in Sweden and I was a little worried about the immediate critique writing.

However, I found this to be a brilliant way of focussing my mind to the job in hand and really focussing on 

appreciating each dog and also maybe, reinforcing what I liked about one dog more than another. We should 

adopt this procedure in the UK as I think this feedback would be useful to exhibitors, especially if one is not 

pleased with their placing! 

Overall, I do love a good head on a dog, but I also know that you have to judge the whole dog, not just one 

aspect. Having said that, I thought nearly all the exhibits had good heads with a lot of the irish charm and glint 

in their eye, with correct planes. ALL teeth had correct dentition, this pleased me greatly. 

BIR Minior: Caemgen’s Knock On Wood 

BIM Minior: Caemgen’s Keep The Faith

BIR Valp: East Meadows Euphoria 

BIM Valp: East Meadows Entertainer

BIS Valp 1: Caemgen’s Knock On Wood 

BIS Valp 2: East Meadows Euphoria
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Bästa Ungtik 1: Full of Fun Miss Mellow 

Bästa Ungtik 2: Fairhaven Sweet Dream

Bästa Juniorhane 1: Dubliner Windsor Tale

Bästa Juniorhane 2: Bright Soul’s Middle of a Dot

On the move, I did find that some were a little wobbly behind, but in most cases it was either that they were 

young and full of excitement (and therefore I hope they would tighten up with maturity) or possibly could 

have done with a little more muscle. I was a little disappointed with a few boys that carried their tails too 

high - a pet hate of mine unfortunately. Having said all this, I am nitpicking, and on the whole, movement 

was good.  

 

 I was particularly impressed with the Premie Bitch class. 

Lastly, I want to congratulate you all on your wonderful sportsmanship, which contributed to a really lovely, 

enjoyable and fun atmosphere. I now want every dog show I attend to be just like this!

//Hannah Bouttell

Bästa Juniortik 1: Copper´s Waiting For A Girl 

Like You
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Öppenklass I hane 1: Copper’s Good Weather 

for Ducks

Öppenklass I hane 2: Riverwood To Red Tails 

W-ith Love

Öppenklass II tik 1: East Meadows Sweet Dream  

Öppenklass II tik 1: East Meadows Who’s That 

Girl

Öppenklass II hane 1: Honeygardens 

Rabalder

Öppenklass I tik 1: Copper’s Splash, Splash, 

Splash
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Barn med hund 1: Hugo Hjelte med Rusty Reds 

Midsummer Arien

BIR Senior: East Meadows Oliver Twist 

BIM Senior: East Meadows Outstanding Choice

BIR Veteran: Jetsetter Limoncello Di Sicilia 

BIM Veteran: Copper’s Pure Magic

Premieklass hanar 1: SEV-18 Copper’s Rid-

darsporre 

Premieklass hanar 2: Caemgen’s Hasta La 

Vista 
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tialfoods.com

En mission: Att förbättra och förlänga hundarnas livslängd

Vi har på styrelsens initiativ åter startat upp vår Uppfödargrupp med syfte att få i gång 

en dialog med ett inkluderande klimat för alla nya och mer erfarna uppfödare. 

Tillsammans vill vi skapa ett öppet och berikande samtal kring avel och uppfödning! 

Vi hade vårt första möte den 13 april via webtjänsten Teams. Det var stort intresse och vi blev ca 15 personer så 

det var jättekul! Först ut var Annica Larsson från Essential Foods som är vår huvudsponsor detta år som berät-

tade om deras produkter. Därefter hade vi en kort presentation av alla som var med.

Uppfödarkommittën hade dessutom nöjet att bjuda in Louise Holm (Kennel Fairhaven) och hon delade med sig 

av sina erfarenheter om uppfödning med frågeställningen: Vad skulle du ha velat veta som ny uppfödare idag 

med den erfarenhet du har av uppfödning? Många intressanta idéer och tankar fick vi ta del av!  

Varmt Tack Louise för din tid och din berättelse! Du inspirerar! 

 

Vi planerar för vår nästa träff i september och då hoppas vi att vi kan bjuda in ytterligare en uppfödare för en  

intressant dialog. Håll utkik på Facebook efter datum och jag hoppas att vi ses då! 

 

Väl mött! //Maria Sjöö

UK, Uppfödarkommittén INFORMERAR

FRAMSIDETÄVLING

I ISF Bladet nr 1 2023 så hade vi Marita Sørensens härligt lekfulla bild på Röya 
och Kai som omslagsbild från vår lilla tävling på Facebook. Så återigen stort Grat-
tis Marita till den underbara bilden! 

Men, det var ju faktiskt två bilder som valdes ut och till detta nummer valde vi:

Camilla Östmans foto på delar av hennes flock med settrar!
Lyckliga lydiga hundar, fulla med bus och med fladdrande öron. Farten och 
glädjen syns så tydligt!

HIPP HURRA och GRATTIS CAMILLA till ett underbart lyckligt foto!  

//Estelle, Sarah och Åsa

2
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KENNEL NAMN ADRESS TELEFONNUMMER

Aidamos Annika Liikanen Enebacken 1, 511 56 Kinna 0320-930 44, 070-829 53 14

Bright Soul´s Maryanne Svantesson Hummeldal 271, 742 91 Östhammar 072-249 24 29, 0173-324 29

Maggie Svantesson Dingtuna, Vändle 19, 725 92 Västerås 070-433 70 01, 021-554 43

Caemgen´s Sjoerd Jobse Säby Krok Målhammar, 725 96 Västerås 0171-44 10 14, 070-665 46 41 

Chililines Annelie Rylander Åsmansbovägen 37, 777 90 Smedjebacken 070-395 31 81 

Copper´s Camilla Östman Igelfors Asketorp 12, 612 95 Finspång 070-664 68 79

Dark Auburn´s Anki Aronsson Nordby Skarbol Övre Tomta, 670 10 Töcksfors 070-327 18 88

Mia Karlsson Galtebol Hartakan 2, 661 95 Värmlands Nysäter 070-233 21 80

Dubliner Ann Paleski Oterdahlsgatan 30, 417 16 Göteborg 031-55 64 11, 070-779 51 41

East Meadows U-P Peterson Österängarna 536, 655 61 Molkom       073- 047 67 48

Endless H´lav Maria Carlsson Högåsvägen 117, 741 41 Knivsta 070-240 66 30

Fairhaven Louise Holm Veckholms-Väppeby 8, 745 99 Enköping 0171-822 63, 073-097 69 82

Full of Fun Lena Söderström & Torbjörn Bergström Trostad 5, 594 93 Gamleby 073-7325732, 070-2601244

Higher And Higher Solbritt Forsberg Vikabodarna 106, 862 96 Njurunda 060-58 76 13

Highland Flowers Inga Seiboth Gullbergsvägen 37, 511 58 Kinna 0320-131 29

Honeygardens Karin Dyrbäck Agnhammar 3, 664 91 Grums 070-670 42 24

Hot Fire Lise-Lotte & Emma Persson N.Sandby PL 4402, 281 91 Hässleholm 070-765 79 79

Irish Toddy´s Berit & Thord Nyström Slottegatan 15, 827 35 Ljusdal 0651-147 16, 070-573 18 57

Kerrylaw´s Carina Nilsén & P-A Svensson Bastuvägen 16, 138 36 Älta 08-773 06 24, 070-245 71 81

Annelie Svensson Nilsén Fröjas Väg 39, 149 33 Nynäshamn 073-082 67 01

Laiza´s Ewa Olson Myrholen 48, 780 40 Mockfjärd 0241-215 74, 070-294 96 01

Lundeborns Lena Perlelund Sandqvist Cedersborg, 585 63 Linghem 070-620 48 80

Nordic Mahogany Sara & Thomas Nordin Andersen Norrvägen 54, 732 71 Fellingsbro 073-944 34 89

Nutmeg Jessica Lindberg Fyrfatsvägen 67, 141 59 Huddinge 073-182 21 53 

Oxzanaz Katarina Bengtsson Bäreberg Lillegården 307, 465 93 Nossebro 072-182 04 90

Queensett’s Ulrica Nykkel Horla Ekgården, 441 93 Alingsås 070-60 9 94 22

Red Blazing Beauty Jane Carlström Båtsmansvägen 7, 386 34 Färjestaden 076-636 63 66

Red Iron´s Zatu Perzohn Sveavägen 10B, 961 45 Boden 0730-21 77 36

Royal Red´s Anders Hallinder Lövsjövägen 4, 642 60 Malmköping 0157-201 18, 0157-202 47

Rusty Reds Sarah Alm-Karlsson & Anders Karlsson Norum 363, 655 97 Molkom 076-177 72 94, 073-508 57 91

Rödkrokens Kennel Inger Bååv Skvättan Brytsebo, 618 93 Kolmården 070-879 52 52

Starmix Therése Weckenberg Rolandsbacke 211, 861 95 Söråker 070-594 00 66

Touchwind Nina Saariniemi Lissingavägen 13A, 311 69 Ugglarp 070-261 41 48

Winsford Madeleine Bäckman Kyrkgatan 5, 148 70 Sorunda 08-779 31 81, 073-500 31 81

POSTTIDNING B
SVERIGE 
PORTO BETALT
PORT PAYÉB

KENNELREGISTER

AVSÄNDARE:
BrandFactory AB
Bangårdsvägen 8
42835 Kållered

RETURADRESS: ISF-Bladet C/O Åsa Maspers • Packhusallén 8B • 652 14 Karlstad

Att vara med i kennelregistret kostar 100 kr per kalenderår


